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【目標達成計画】

優
先
順
位

項
目
番
号

現状における
問題点，課題

目標達成に向けた
具体的な取り組み内容

1

 今回は大きな改善点の
指摘はありませんでし
たが更なるサービス向
上に向けて取り組んで
行きたいと思っており
ます

2

3

4

5

注１）項目番号欄には，自己評価項目の番号を記入すること。

目　　　　標

グループホームぽっぽえん

平成　　２７　年１１月　7日　　　　　　

目標達成に
要する期間

２．　　目  標  達  成  計  画

注２）項目数が足りない場合は，行を追加すること。


